1/1

令和６年８月（第５回）役員会議事要旨

日 時 令和６年８月２１日（水）９：３０～１０：０３

場 所 ウェブ会議システム「Microsoft Teams」を利用

出席者 ７／８

那須学長、三村理事、菅理事、前田理事、袖山理事、阿部理事、佐藤理事

欠席者 藤原理事

陪席者 松本監事、佐藤（吾）副理事、築島教員懲戒等審査委員会委員長

○ 議 事

１ 審議事項

（１）教員の懲戒処分について（陪席制限）

 学長から本件の概要について説明の後、学長の指名により、築島教員懲戒等審査委

員会委員長から、経緯等に係る詳細について説明があった。引き続き、懲戒処分の量

定について審議の結果、懲戒解雇とすることを承認するとともに、今後の対応につい

ては原案のとおり進めることが了承された。

２ 報告事項

 なし

３ その他

 なし

以 上